（様式第１号）
平成　　年　　月　　日
平成２７年度全国高等学校総合体育大会
第６５回全国高等学校スキー大会
青森県実行委員会　会長　山口　龍城　様
所在地
商号または名称
代表者氏名　　　　　　　　　　　　　　　　印
平成２７年度全国高等学校総合体育大会第６５回全国高等学校スキー大会
出店申請書
　平成２７年度全国高等学校総合体育大会第６５回全国高等学校スキー大会において出店したいので、関係書類を
添えて下記のとおり申請します。
記
１、出店場所　　該当する□にチェック　　　　　　　　　　設置期間
□　　青森県武道館（開会式）　　　　　　　月　　日～　　月　　日
□　　クロスカントリー会場　　　　　　　　月　　日～　　月　　日
□　　アルペン会場　　　　　　　　　　　　月　　日～　　月　　日
· なお、各場所とも施設使用料が発生します。
２、添付書類
1 申請者概要書
2 販売品目一覧表
添付書類
平成２７年度全国高等学校総合体育大会
第６５回全国高等学校スキー大会
申請者概要書
１．概要
	商号又は名称

	代表者氏名

	 eq \o\ad(所在地,　　　　　　)
	郵便番号
	〒

	住　　所

	電話番号
	　(　　　　)　　　　　－

	FAX番号
	　(　　　　)　　　　　－

	営業開始年月日
	M・T・S・H 　 年 　月 　日
	主たる業種

	主要取扱品目

	営業上必要な
 eq \o\ad(許認可証,　　　　　　)
	許可証名

	許可番号

	許認可者

	出店する場所
	１　青森県武道館（開会式）
２　クロスカントリー会場
３　アルペン会場

	必要な設備・備品
	※必要な設備・備品については、事務局と打ち合わせを行う。

	 eq \o\ad(備考,　　　　　　)

２．出店関係者
	職　　名
	氏　　　名
	年 齢
	性 別
	備　　　考

	 eq \o\ad(出店責任者,　　　　　　)

	緊急連絡先

	 eq \o\ad(売店責任者,　　　　　　)

	緊急連絡先

	 eq \o\ad(売店従業員,　　　　　　)

	会場名

	 eq \o\ad(売店従業員,　　　　　　)

	会場名

	 eq \o\ad(売店従業員,　　　　　　)

	会場名

	 eq \o\ad(売店従業員,　　　　　　)

	会場名

合計：　  名
※　提出後変更した場合は、備考に前任者の氏名を記入して提出のこと。
平成２７年度全国高等学校総合体育大会
第６５回全国高等学校スキー大会
販売品目一覧表
商号又は名称
№１
	№
	商　　品　　名
	販 売 価 格
	消費税
	規格・数量
	備　　　　　考

	１

	内・外

	２

	内・外

	３

	内・外

	４

	内・外

	５

	内・外

	６

	内・外

	７

	内・外

	８

	内・外

	９

	内・外

	10

	内・外

	11

	内・外

	12

	内・外

	13

	内・外

	14

	内・外

	15

	内・外

	16

	内・外

	17

	内・外

	18

	内・外

	19

	内・外

	20

	内・外

	21

	内・外

	22

	内・外

	23

	内・外

	24

	内・外

	25

	内・外

	26

	内・外

	27

	内・外

	28

	内・外

	29

	内・外

	30

	内・外

商号又は名称
№2
	№
	商　　品　　名
	販 売 価 格
	消費税
	規格・数量
	備　　　　　考

	１

	内・外

	２

	内・外

	３

	内・外

	４

	内・外

	５

	内・外

	６

	内・外

	７

	内・外

	８

	内・外

	９

	内・外

	10

	内・外

	11

	内・外

	12

	内・外

	13

	内・外

	14

	内・外

	15

	内・外

	16

	内・外

	17

	内・外

	18

	内・外

	19

	内・外

	20

	内・外

	21

	内・外

	22

	内・外

	23

	内・外

	24

	内・外

	25

	内・外

	26

	内・外

	27

	内・外

	28

	内・外

	29

	内・外

	30

	内・外